aquest Ajuntament compta amb el Perfil de Contractant al qual es tindrà accés segons 
les especificacions que es regulen a la pàgina web següent: www.tona.cat.

CLÀUSULA QUARTA. Pressupost d'Execució Material, Pressupost base de 
Licitació i valor estimat del contracte

El  Pressupost d'Execució Material és de  361.388,42 €  (tres-cents  seixanta-un mil 
tres-cents vuitanta-vuit euros i quaranta-dos cèntims), exclòs l'IVA.

El  Pressupost  base  de  Licitació és  de  430.052,22 €  (quatre-cents trenta  mil 
cinquanta-dos euros i vint-i-dos cèntims) més 90.310,97 € (noranta mil tres-cents deu 
euros i noranta-set cèntims) corresponents a  l'IVA.

El valor estimat del contracte ascendeix a la quantia de 430.052,22 € (quatre-cents 
trenta mil cinquanta-dos euros i vint-i-dos cèntims).

CLÀUSULA CINQUENA. Existència de crèdit

1. L’Agència Catalana de l’Aigua (ACA) ha concedit els ajuts següents:

Recuperació del pou de Serrarols
Agència Catalana de l’Aigua (ACA) en el marc de la convocatòria de subvencions per a